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MEDBORGARLÖFTE 2024 
 
 
SYFTE 
Medborgarlöften handlar om att lyssna på vad de som bor och verkar i ett område upplever 
som viktigast för att känna sig trygga. Arbetet syftar till att bygga förtroende samt engagera 
och involvera medborgare tillsammans med lokalsamhällets aktörer.  
 
Medborgardialoger handlar om att skapa en dialog mellan medborgare och förtroendevalda 
och/eller tjänstemän i den offentliga sektorn, i syfte att ge medborgarna möjlighet att påverka 
eller bli delaktiga i en verksamhets styrprocess.  
 
Genom att komplettera kommunens och polisens lägesbild med information från medarbetare 
och medborgare kan det trygghetsskapande och brottsförebyggande arbetet utvecklas och bli 
än mer problemorienterat och att berörda aktörer kan fokusera där det behövs som mest.  
 
 
GEMENSAM LÄGESBILD 
I rapportering av anmälda brott under 2021 och 2022 fanns en nedåtgående brottslighet. Men 
under rapporteringen 2022 och 2023 är den uppåtgående och ligger på ungefär samma 
som år 2020.  
Den uppåtgående brottsligheten är framför allt tillgreppsbrott, inbrott och bedrägerier. Positivt 
är att skadegörelsebrott har minskat vilket gör mindre kostnader för stat och kommun. 

 

Utifrån polisens och kommunens samlade bedömning kommer det brottsförebyggande arbetet 
under 2024 att fokusera på identifierade problembilder utifrån den gemensamma lägesbilden.  

Prioriteringen görs genom den samlade informationen som polisen och kommunen besitter 
samt information från medborgare och andra viktiga aktörer i samhället. 
  
Kommunen och polisen ska fortsätta med det gemensamma lägesbildsarbetet samt förbättra 
arbetsmetoden för att trygga det brottsförebyggande arbetet.     
 
Polis och kommun ska tillsammans genom lägesbildsmöte hitta fokusområden att arbeta 
emot. 
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DET HÄR SKA VI ÅSTADKOMMA UNDER 2024 
 

Genomföra täta lägesbildsmöten med inriktning att identifiera problembilder och eventuella 
problemområden för att därefter prioritera vilka insatser samt åtgärder som behöver vidtas 
De uppkomna prioriterade fokusområdena som beslutas att polis och kommun ska arbeta med, 
skall följas upp. 
 
 

Redan identifierat fokusområden. 
 

• Trafiksäkerhet samt trafikrelaterad brottslighet. 
 

• Brottsförebyggande arbete bedrägeribrott. 
 

• Narkotikabruk bland unga. 
 
 
 
UPPFÖLJNING 
Under arbetets gång med medborgarlöftet kommer löpande uppföljning att genomföras. 
Internt sker avstämning i samband med lokala BRÅ och som medborgare kan man följa 
arbetet via kommunens hemsida. 
 
Kungsörs kommuns hemsida: https://Kungsor.se 
  
 
 
BILAGA 
Bilaga 1. Handlingsplan 2024 
 
 
 
 
 
 
 
Kungsör kommun 2023-12-14 
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Mikael Peterson   Maria Bäck 
Kommunstyrelsens ordförande  Lokalpolisområdeschef 
Kungsör kommun   Lokalpolisområde Västra Mälardalen 
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